Championnats de France Cadets et Crit Nat 18 ans et

plus - Amiens

lundi 1 ao(it 2016 14:02

CN LE HAVRE

Résultats individuels
LANERET Romane
Epreuve

50 Brasse Dames

100 Brasse Dames

100 Brasse Dames

200 Brasse Dames

C VIKINGS DE ROUEN

Résultats individuels
LEROY Flavy

Epreuve

100 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Dames
200 4 Nages Dames
DABAUVALLE Quentin
Epreuve

50 Nage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
50 Papillon Messieurs
50 Papillon Messieurs
100 Papillon Messieurs
100 Papillon Messieurs
DESLANDES Adrien
Epreuve

50 Nage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
DULONDEL Louis
Epreuve

50 Dos Messieurs

50 Dos Messieurs

100 Dos Messieurs

100 Dos Messieurs

200 Dos Messieurs

50 Papillon Messieurs

COQUEREL Robin

Type de course

Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Finale D

Séries Toutes categories

Type de course

Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Finale B

Séries Toutes categories

Type de course

Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Finale B

Séries Toutes categories

Finale A

Type de course
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Type de course

Séries Toutes categories
Finale B

Séries Toutes categories
Finale B

Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Nouvelle section 1 2 Page 1

Temps
0.3535
1.1595
1.1716
2.5064

Temps
0.5910
2.0664
2.0564
2.2717

Temps
0.2432
0.5253
0.2549
0.2540
0.5592
0.5561

Temps
0.2469
0.5277

Temps
0.2731
0.2739
0.5935
0.5889
2.1264
0.2637

Place
37
30

39

Place
33
16

21

Place
39
36
20

Place
65
43

Place

15

22

49
57

Points
1171
1172
1142
1080

Points
1213
1216
1232
1158

Points
1178
1204
1248
1254
1247
1257

Points
1151
1196

Points
1260
1255
1209
1223
1146
1193



Epreuve

50 Nage Libre Messieurs
50 Nage Libre Messieurs
50 Papillon Messieurs
RICOU Léo

Epreuve

50 Nage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
ABDELKHALEK Haythem
Epreuve

200 Nage Libre Messieurs
400 Nage Libre Messieurs
800 Nage Libre Messieurs

1500 Nage Libre Messieurs

HERVIEU Lucas

Epreuve

100 Nage Libre Messieurs
50 Brasse Messieurs

100 Brasse Messieurs
200 Brasse Messieurs

50 Papillon Messieurs
200 4 Nages Messieurs
PRADINES Nicolas
Epreuve

50 Nage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
200 Nage Libre Messieurs
HOULLIER Elise

Epreuve

100 Nage Libre Dames
400 Nage Libre Dames
800 Nage Libre Dames

1500 Nage Libre Dames

Résultats des relais

Relais : 4x100 4 Nages Messieurs

Equipe
Equipe [0]
1-DULONDEL Louis

Type de course
Séries Toutes categories
Finale A

Séries Toutes categories

Type de course
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Type de course
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Séries lentes Toutes categories

Séries lentes Toutes categories

Type de course

Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Type de course
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Type de course
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories

Séries rapides Toutes
categories

Séries rapides Toutes
categories

Type de course

Séries Toutes categories
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Temps
0.2351
0.2327
0.2579

Temps
0.2482
0.5429

Temps
1.5709
4.0168
8.1744

16.0710

Temps
0.5958
0.3103
1.0953
2.3381
0.2876
2.2156

Temps
0.2528
0.5465
2.0099

Temps
DNS dec
4.4738
9.4006

18.1825

Temps

3.5402

Place

36

Place
78
98

Place
49
12

11

Place
146
44
48
53
130
93

Place
111
109
109

Place

81
44

26

Place

8

Points
1237
1255
1229

Points
1142
1143

Points
1171
1232
1249

1210

Points
969
1171
1103
1038
1050
1027

Points
1110
1131
1104

Points
0
1039
1074

1090

Points

1210



2-HERVIEU Lucas
3-DABAUVALLE Quentin
4-COQUEREL Robin

ESPADON GRAND-
QUEVILLY

Résultats individuels
POIROT Kamie
Epreuve

100 Nage Libre Dames
50 Papillon Dames
100 Papillon Dames
DOURLEN Maxime
Epreuve
100 Dos Messieurs
200 Dos Messieurs
HINFRAY Enzo
Epreuve

50 Brasse Messieurs

C.N DE VALLEE DE SEINE

Résultats individuels
BATTE Clement

Epreuve

400 Nage Libre Messieurs
400 Nage Libre Messieurs
800 Nage Libre Messieurs

1500 Nage Libre Messieurs

Type de course
Séries Toutes categories
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Type de course
Séries Toutes categories

Séries Toutes categories

Type de course

Séries Toutes categories

Type de course
Séries Toutes categories
Finale C

Séries rapides Toutes
categories

Séries rapides Toutes
categories
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Temps Place
1.0306 148
0.2972 44
1.0696 51
Temps Place
1.0152 60
2.1698 66
Temps Place
0.3135 52
Temps Place
4.0536 23
4.0672 7
8.2188 9
15.4500 4

Points
1088
1191
1134

Points
1144
1083

Points

1153

Points
1199
1188
1230

1258



